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10000  SERVICIOS PERSONALES 8,384,668.27 0.00 8,384,668.278,384,668.27

1,536,000.00 0.00 1,536,000.00Dietas 1,536,000.00

5,076,637.20 0.00 5,076,637.20Sueldos Básicos 5,076,637.20

418,500.00 0.00 418,500.00Decimotercer Mes 418,500.00

408,400.00 0.00 408,400.00Decimocuarto Mes 408,400.00

115,500.00 0.00 115,500.00Jornales 115,500.00

57,256.50 0.00 57,256.50Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

57,256.50

772,374.57 0.00 772,374.57Beneficios 772,374.57

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 1,144,669.77 0.00 1,144,669.771,144,669.77

50,000.00 0.00 50,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

50,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Agua 3,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Telefonía Celular 2,000.00

12,000.00 0.00 12,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

12,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Maquinarias de 
Producción

20,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

30,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 20,000.00

115,000.00 0.00 115,000.00Servicios Jurídicos 115,000.00

95,000.00 0.00 95,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

95,000.00

6,000.00 0.00 6,000.00Servicio de Transporte 6,000.00
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10,000.00 0.00 10,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

10,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Publicidad y Propaganda 30,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Servicio de Internet 100,000.00

34,400.00 0.00 34,400.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

34,400.00

230,000.00 0.00 230,000.00Viáticos Nacionales 230,000.00

90,000.00 0.00 90,000.00Viáticos al Exterior 90,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Ceremonial y Protocolo 30,000.00

262,269.77 0.00 262,269.77Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

262,269.77

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 512,574.47 0.00 512,574.47512,574.47

93,374.47 0.00 93,374.47Productos Alimenticios y 
Bebídas

93,374.47

130,000.00 0.00 130,000.00Productos de Papel y Cartón 130,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Productos de Artes Gráficas 40,000.00

45,000.00 0.00 45,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 45,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Gasolina 40,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Diésel 40,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Productos de Material Plástico 5,000.00

84,200.00 0.00 84,200.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

84,200.00

5,000.00 0.00 5,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 5,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Repuestos y Accesorios 30,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

7,436,309.76 0.00 7,436,309.767,436,309.76
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2,066,187.56 0.00 2,066,187.56Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,066,187.56

5,370,122.20 0.00 5,370,122.20Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

5,370,122.20

40000  BIENES CAPITALIZABLES 12,983,779.39 0.00 13,935,375.9413,935,375.94

3,550,000.00 0.00 3,550,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

3,550,000.00

1,150,000.00 0.00 1,150,000.00Viviendas Populares 1,150,000.00

5,067,371.16 0.00 6,018,967.71Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

6,018,967.71

2,016,408.23 0.00 2,016,408.23Instalaciones Varias 2,016,408.23

150,000.00 0.00 150,000.00Muebles Varios de Oficina 150,000.00

150,000.00 0.00 150,000.00Equipos Varios de Oficina 150,000.00

900,000.00 0.00 900,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

900,000.00

30,462,001.66 0.00 31,413,598.21Total: 31,413,598.21
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